
2024 年 1 月末日 

お取引先様各位 

桧山郡江差町愛宕町 18 番地 

北清えさし株式会社 

TEL 0139-52-6100 

本社事務所移転のお知らせ 

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日ごろから格別のお引

き立てにあずかりまして、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび本社事務所（江差町愛宕町 18）と処分場事務所（江差町字砂川 11-

3）を統合し、事務所機能を集約する事となりましたのでご案内いたします。 

 これを機に従業員一同、気持ちを新たにより一層社業に専念する所存でございま

す。 

 今後ともお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

新 住 所 〒043-0065  

北海道檜山郡江差町字砂川 11-3 

電 話 番 号 0139-52-6100   ＦＡＸ番号 0139-52-6200   

  

以上 


